Prefeitura de Carapicuíba

PORTARIA Nº 2391, DE 29 DE AGOSTO DE 2025

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I  –  DESIGNAR,  os  servidores  DAYANNE  JESUS  BONFIM,  matrícula  nº
53.425,  ESTHER MACIEL DE SOUZA SANTOS, matrícula nº 54.303 e  JEIELI DAYANE
ALVES  DE  BRITO,  matrícula  nº 53.754,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
constituírem  a  Comissão  de  Sindicância  para  apuração  das  irregularidades
apontadas  pelo  Tribunal  de  Contas  do  Estado  de  São  Paulo,  nos  autos  do  TC
10902.989.25,  referente  a  representação  em  face  da  Concorrência  Eletrônica  nº
11/2025, cujo objeto foi a contratação de empresa para a construção de 400 jazigos
verticais, tipo gaveta, em uma ala com 04 pavimentos.

II – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Carapicuíba, 29 de agosto de 2025.

JOSÉ ROBERTO DA SILVA
Prefeito